Selam ey Fazl-ı Yezdan Ali!

Hz. ALİ’DEN ANLAMLI SÖZLER

“İşte ben öncekilerin ilmine haiz oldum,
Ve ben sonrakilerin ilmini gizledim.
Bütün Gayp sırlarının kaşifiyim.
Ben her küçük ve büyüğün emiriyim.
İlmim bütün alemlere hitap etmiştir”

OZANLAR DİLİYLE HZ ALİ..

HALLAC-I MANSUR
Hallac-ı Mansur Hicri 244 / Miladi 858 yılında Beyza yakınlarında bir kasaba olan Tur’da
doğmuştur. 922 de Abbasi Halifesi Muktedir’in emri ile Bağdat’ta asılarak, uzuvları (bedeni
parçalanılarak) kesilerek işkence ile şehit edilmiştir. Hallac-ı Mansur’un babası İslam, dedesi ise
Mezdek inancındandır.